
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Viersener TV II R

I II III IV V VI Punkte

25 30 47 24 49 15

17

╳
11

2
13

3
15

7
17

8 9 Auszeit

9:14
15:22

Ende
14:33

B  Rheydter TV II S

I II III IV V VI Punkte

2 21 4 1 11 24

25

1
16

3
18

5
22

9
25

11 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:36

B  Rheydter TV II R

I II III IV V VI Punkte

24 2 21 4 1 11

25

╳
14
25

2
15

6
20

7
21

9
22

13
24

Auszeit

7:8
24:22

Ende
14:59

A  Viersener TV II S

I II III IV V VI Punkte

25 30 15 24 49 47

22

0
13

3
14

4
17

8
19

9
20

12
22

Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  Rheydter TV II vs. Viersener TV II A

Spiel 30 08.12.2024 14:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rheydter TV II 7/14

1 Jakupi, Syona X
2 Delvos, Anne X
4 Kahraman, Dilan X
5 Nguyen, Kim Nhat-Ti…

11 Arafa, Layla X
21 Can, Mislina X
24 Weßeler, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Viersener TV II 7/14

15 Douik, Jasmin X

24 Draheim, Laura Sofia X
25 Bolt, Mia X
30 Yoldas, Nehir X
43 Schirmeister, Lara

47 Thorey, Smilla X
49 Zelenkov, Amalia X

A  Libero

A  Offizielle

CT Zieschewski, Lennart E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rheydter TV II Viersener TV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 17 0 0 2
2 0 1 25 2 23 22 0 0 1

3

2 0 2 50 56 39 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59

Sieger: Rheydter TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schick, Lena 1 Lu , Felicitas
2 Glomb, Melina 2 Schwichtenberg , Cara

Schr. Cornelißen , Anna
Assist. Richter, Sarah

Dokument erstellt: 09.12.2024 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


