

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B Rheydter TV II vs. Viersener TV II A

Spiel 30

08.12.2024 14:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



_	S				art :00	A	Vierse	ener T	V II	R		de :33	В	Rhey	dter T	V II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	+	25	30	47	24	49	15		2	21	4	1	11	24	
ellu		Spielernr.	L							17							25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 13	3 15	7	8	9	Auszeit	1 16	3 18	5 22	9 (ع)	11	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:14 15:22				9			

S	Start 14:36 B Rheydter TV II				R		de :59							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	24	2	21	4	1	11		25	30	15	24	49	47	
<u> </u>							25							22
Z														
2	X4 25	2 15	6 20	7 21	9 22	13 24	Auszeit	0 13	3 14	4 17	8 19	9 20	12 22	Auszeit
	25)						7:8 24:22							14:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
te [Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	Rheydter TV II 7/	/14	\bigcirc	Viersener TV II	7/	′14
f	1	Jakupi, Syona	Х	15	Douik, Jasmin		Χ
f	2	Delvos, Anne	Х	24	Draheim, Laura Sofia		Χ
- 1-	4	Kahraman, Dilan	Х	25	© Bolt, Mia		Χ
<u> </u>	5	Nguyen, Kim Nhat-Ti	Ĥ	30	Yoldas, Nehir		Χ
ŀ	_	Arafa, Layla	Χ	43	Schirmeister, Lara		
ŀ	<u> </u>	Can, Mislina	X	47	Thorey, Smilla		Χ
Ė	24	Weßeler, Sophie	X	49	Zelenkov, Amalia		Χ
ŕ	R	Libero	, <u>, </u>	lack	Libero		
E	$\stackrel{\circ}{=}$			(A)	Offizielle		
_(B	Offizielle		СT	Zieschewski, Lennart		Е

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
($\widehat{\mathbf{B}}$) R	he	ydte	r TV II	Viersener TV II (A)							
1	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
)	0	1	25	1	33	17	0	0	2			
2	2 0 1 25			25	2	23	22	0	0	1			
					3								
2	2	0	2	50		56	39	0	0	3			
Ľ	Start: 14:00 Ende: 14:59 Dauer: 0:59												
S	ie	ge	r: F	≀hey	dter T	√II				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schick, Lena	1	Lu , Felicitas					
2	Glomb, Melina	2	Schwichtenberg , Cara					
		Schr.	Cornelißen , Anna					
		Assist.	Richter, Sarah					